7. Et ecce talentum plumbi portabatur, et ecce mulier una sedens in medio amphorae.

8. Et dixit: Haec est impietas. Et proiecitur eam in medio amphoræ, et misit massam plumbeam in os ejus.

9. Et levavi oculos meos, et vidi; et ecce duæ mulieres egredientes, et spiritus in alis eorum, et habebant alas quasi alas milvi; et levaverunt amphoram inter terram et coelum.

10. Et dixi ad angelum, qui loquebatur in me: Quo istae deferunt amphoram?

11. Et dixit ad me: Ut nesciatur ei domus in terra Sennar, et stabiliatur, et ponatur ibi super basem suam.

CAPUT VI.

*Quatuor quadrigae visae de medio duorum montium aereorum quatuor venti sunt egredientes in terram. De cornis in capite Jesu sacerdotis imponendis; de rivo, cuius nomen oriens, qui templum aedificabit Domino, et dominabitur in solio suo.*

1. Et conversus sum, et levavi oculos meos, et vidi; et ecce quatuor quadrigae egredientes de medio duorum montium, et montes montes aerei.

2. In quadriga prima equi rufi, et in quadriga secunda equi nigri,

3. et in quadriga tertia equi albi, et in quadriga quarta equi varii et fortis.

4. Et respondi, et dixi ad angelum, qui loquebatur in me: Quid sunt haec domine mi?

5. Et respondit angelus, et ait ad me: Isti sunt quatuor venti coeli, qui egrediuntur, ut stent coram dominatore omissis terræ.

6. In qua erant equi nigri, egrediebantur in terram aquilonis; et albi egressi sunt post eos; et varii egressi sunt ad terram austri.

7. Qui autem erant robustissimi, exierunt, et quaerebant ire, et discurrere per omissis terram. Et dixit: Ite, perambulate terram; et perambulaverunt terram.

8. Et vocavit me, et locutus est ad me, dicens: Ecce, qui egrediuntur in terram aquilonis, requiescere fecerunt spiritum meum in terra aquilonis.

9. Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

10. Sume a transmigratione ab Holdai, et a Tobia, et ab Idaia; et venies tu in die illa, et intrabis domum Josiae filii Sophoniae, qui venerunt de Babylone.

11. Et sunes aurum, et argentum, et facies coronas, et pones in capite Jesu filii Josedec, sacerdotis magni,

12. et loqueris ad eum, dicens: Haec ait Dominus exercituum, dicens: Ecce vir, oriens nomen ejus; et subter eum orietur, et edificabit templum Domino. (Luc. 1,78.)

13. Et ipse extremitatem templum Domino, et ipse portabit gloriam, et sedebit, et dominabit super solio suo; et erit sacerdos super solio suo, et consilium pacis erit inter illos duos.

14. Et coronae erunt Helem, et Tobiae, et Idaiae, et Hem filio Sophoniae, memoriale in templo Domini.

15. Et qui procil sunt, venient, et aedificant in templo Domini; et scietis, quia Dominus exercituum misit me ad vos. Erit autem hoc, si auditu audieritis vocem Domini Dei vestri.

#### CAPUT VII.

*Jejunia, quibus Judaei per 70 annos captivitatis jejunaverunt, non placebant Domino, quia in iniquitatibus suis permanebant. Proinde hortatur eos ad resipiscientiam; nam, quia prophetas olim non audierant, dispersit eos Dominus in gentes, terraque desolata facta est propter ipsorum iniquitates.*

(A. M. 3487.)

1. Et factum est in anno quarto Darii regis, factum est verbum Domini ad Zachariam in quarta mensis noni, qui est Casleu.

2. Et miserunt ad dominum Dei Sarasar, et Rogomnelech, et vires, qui erant cum eo ad deprecandam faciem Domini,

3. ut dicentes sacerdotibus domus Domini exercitum, et prophetis loquentes: Numquid slenderum est mihi in quinto \*) mense, vel sanctificare me debeo, sicut jam feci multis annis?

4. Et factum est verbum Domini exercitum ad me, dicens:

5. Loquere ad omnem populum terrae, et ad sacerdotes, dicens: Cum jejunaretis, et plangeregetis in quinto \*\*) et septimo \*\*\*) per hos septuaginta annos; numquid jejunium jejunasti mihi? (Isai. 58,5.)

6. Et cum comedistis, et bibistis, numquid non vobis comedistis, et vobis meti ipsis bibistis?

7. Numquid non sunt verba, quae locutus est Dominus in manu prophetarum

priorum, cum adhuc Jerusalem habitaretur, et esset opulenta, ipsa et urbes in circuitu ejus, et ad austrum, et in campis tribus habitaretur?

8. Et factum est verbum Domini ad Zachariam, dicens:

9. Haec ait Dominus exercitum, deus: Judicium verum judicate, et misericordiam, et miserationes facite, unusquisque cum fratre suo. (Mich. 6, 8. Matth. 23, 23.)

10. Et viduum, et pupillum, et adveniam, et pauperem nolite calumniari; et malum vir fratri suo non cogite in corde suo. (Exod. 22, 22. Isai. 1, 23. Jer. 5, 28.)

11. Et noluerunt attendere, et avertirent scalupani recedenteum, et anres suas aggrovaverunt, ne audirent.

12. Et cor suum posuerunt ut adamantem, ne audirent legem, et verba, quae misit Dominus exercitum in spiritu suo per manus prophetarum priorum; et facta est indignatio magna a Domino exercitum.

13. Et factum est, sicut locutus est, et non audierunt; sic clamabunt, et non exaudiam, dicit Dominus exercitum.

14. Et dispersi eos per omnia regna, quae nesciunt; et terra desolata est ab eis, eo quod non esset transiens et revertens; et posuerunt terram desiderabilem in desertum.

#### CAPUT VIII.

*Sicut Dominus propter peccata populi sui afflixit eum, et desolatam fecit Jerusalem; sic nunc facit illam plurimum habitari, omniaque dabit prospera, modo ei serviant, quibus adjungentur et aliae gentes. De simbria Judaei a decem viris ethnicis apprehensa.*